お客様各位                                                    2022 年 9 月吉日

仕様変更のおしらせ

謹啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧いただき、厚く御礼申し上げます。

さて、端子台製品におきまして、商品改良のため製品変更を行う事となりました。
変更に伴い、関係各位にご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解とご協力を賜りますよう宜しくお願い申

し上げます。
敬具

記

製品名 端子台 TK シリーズ

製品型式 TK-151・251・302・601・1001・2001

変更内容・事由
上記 TK シリーズの材質を、フェノール（HB）からフェノール（V-0）への変更を行わせて頂きます。

また、保護カバー材質も、ＰＶＣからＰＣへの変更を行わせて頂きます。

変更概要

変更前

【本体材質】

： フェノール（HB 相当）PM8220

【保護カバー材質】

： PVC カピロンプレート K-5000（V-0）

変更後

【本体材質】

： フェノール（V-0）PM8380

【保護カバー材質】

： PC ユーピロンシート（V-0）N-7S

変更時期

2023 年 3 月より開始します、切替方法はランニングチェンジとなります。

識別方法

個装箱：変更品納入から 3 か月間、外箱の品名表示部に「フェノール V-0」と

表示します。

備   考

変更機種が複数あるため、切り替え時期が前後することがございます。

詳細な変更内容、時期については別途、営業担当にお問い合わせ下さい。

No.200928TM1                                                                         以上

株式会社壬生電機製作所